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mirëmbajtje dhe 

|12 

|Mirembajtje 

kanale 

vaditese 

5030000.00|Open Simple 

|11 

së ndërtimit Shërbime Shërbime mirëmbajtje dhe Mbikëqyrja e pun�s 

|ASI-2A CO 

K53002402C 

shkollore Mirembajtje e objekteve Kolaudim i 

4441668.00|13/03/2023 1118125.55|21/08/2023 

10:00 AM 10:00 AM 04:30 PM 

1250000.00|Open Simple 

10 

ILIRIA/D 

J66702510D 

622640.00|Small Value 

527366.00]27/1212023 

|CIVIL CONS 

L813150150 

ne nevoje Blerje 

Ushqime 

per 
familjet 

tÃ ndryshme Produkte ushqimore 

11:00 AM 

800000.00|Small 

769000.00|13/12/2023 

10:00 AM 

Arjan Murtaj 

M14817801C 

8 

Blerje uniforma MZSH-ja 

fikësish Uniforma zjarr lazer Imakina fax Toner per printer 

1000000.00|Small Value 

607000.0004/1O/2023 

10:00 AM 

GENTIAN SADIKU 

7 

fotokopje Blerje 

tonera 

per 

printerae 

|L42314005A 

250000.00/Small Value 

BOA SORTE 

148800.00|08/03/2023 

10:00 AM 

MO2415002E 

pastrimi dhe uniforma Blerje 

mjete 

pune, 

materiale 

Uniforma ushtarake 

6 

Dizinfektues. 

800000.00|Small Value 

560000.0017/07/2023 

10:00 AM 

ALBANIA MOTORS 

L92413031P 

5 

dizinfektimi Blerje 

materiale 

pastrimi 

dhe 

Dizinfektues 

375000.00|Small Value 

214800.00\06/02/2023 

10:30 AM 

ALPEN PULITO 

K61516506H 

4 

Blerje 

Materiale elektrike 

1000000.00|Small Value 

638000.00|15/11/2023 

10:00 ANM 

Ina Muça 

M22102009L 

3 

Blerje kompjutera 

Kompjuter super 

833333.00|Small Value 

QuantXIT Solutions 

2 

M31904013D 

2023 Blerje 

karburanti 

per 

vitin 

749600.00|14/08I2023 
16808333.00|24/02/2023 

|10:00 AM |10:30 AM 

pa plumb mobiljeve Karburante, 

19166667.00|Open Local 

TOTO-VRION 

Blerje kancelari 

K27113508E 

583333.00|Small Value 

230000.00|20/10/2023 

|LIBRARI DYRRAHU 

|L91418502J 

Nr. 

Objekti i Prokurimit 

Kodet CPV 

Fondi Limit 

Prokurimit 

se 

Procedures 
LLoji i 

kontrat�s Vlera e 

se prokurimit procedures zhvillimit te 
Data e 

shpallur fitues 

Operatori Ekonomik i 

Ekonomik Operatorit 
NIPT I 

Viti 2023 Bashkia Finig Regjistri Realizimeve 

punimeve 

Ndertimi Ujesjellesit Rajonal 

Value 

materiale elektrike 

Benzinë 

Pajisje zyre pêrveç 



4/9/2024 12:23:23 PM 

MZSH-se Sigurim 

jete 

per 

punonjesit 

e 
profesional |detyrueshem siguracion te 

21 

12:00 PM 

Sherbim per 

375000.00|Small Value 

Sigurimesh |Atlantik -

400000.00|27/06/2023 

10:00 AM 

K11807008V 

mjeteve te 

sigurimin e mjeteve 

20 

Sherbime per 

583000.00|Small 

565315.0019/05/2023 

11:00 AM 

ANSIG 

vendit 

L21319037M 

Riparim 

ne 
Qendrat 

e 
Votimit| 

Punë 

për 

pastrimin 

e 

300000.00|Small Value 

290000.00|14/04/2023 

10:00 AM 

|JODY-KOMPANY 

J94824803M 

18 

fshatit Vagalat Rikonstruksioni 

i sheshit 

te 

Punë nd�rtimi 

1666667.00|Open Simple 

|SARK 

|17 

K52531415H 

fshatrave Rikonstruksioni 

i rrugeve 

te 

fshatit 

Dhiver 

me 

shtrese 

Rikonstruksioni 

i rruges 

se 

Punë ndërtimi 

1388510.00|20/02/2023 6582050.00|07I04/2023 

10:00 

8333334.00|Open Simple 

JARTI 

16 

|J64103808P 

Punë ndërtimi 

8333333.00|Open Simple 

7350920.00|24/02i2023 

JODY-KOMPANY 

J94824803M 

15 

Komuna Mesopotam Rehabilitim 

i ruges 

ish 

Rrugë lëvizëse 

1000000.00|Small Value 

855000.00|06/12/2023 

08:00 AM |08:00 AM 

JASI-2A CO 

|K53002402C 

14 

Komuna Dhiver Rehabilitim 

i 
Rruges 

ish 

Rrugë lëvizëse 

1000000.00|Small Value 

780000.00|06/12I2023 

|ILIRIA/D 

J66702510D 

mjetesh 

13 

Piese 

kembimi 

dhe 

riparim 

mallrash dhe makina transporti automjete, furgone Pjesë këmbimi për 

6416667.00|Open Simple 

10:00 AM |27/03/2023 

Shoqeri 

transportit 

Sherbim 

i siguracionit 

te 

Value 

AM 

12:00 PM 
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